АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2017 года		            			                                    № 31
д.Шугур

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур от 20.08.2015 №62 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

В соответствии с Положением о порядке формирования и  ведения  реестра муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Шугур от 29.06.2012 №23:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур от 20.08.2015 №62 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
- включить в Реестр муниципальных услуг муниципального образования сельского поселения Шугур муниципальную услугу в сфере трудового законодательства «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений  в трудовой договор, факта прекращения трудового договора»;
- дополнить таблицу пунктом 34 (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Шугур                				                 Р.В.Бринстер
Приложение
к Постановлению
от 31.03.2017г. №31

	В сфере трудового законодательства

	234.
	Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений  в трудовой договор, факта прекращения трудового договора
	нет
	Специалист администрации сельского поселения Шугур
	Физические лица
	Трудовой кодекс Российской Федерации;
Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»;
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 июня 2002 года № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»;
Устав муниципального образования сельского поселения Шугур, принят  решением Совета депутатов сельского поселения Шугур  11 мая 2010 года № 85.
	1.Предоставление документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя (доверенность) (в случае подачи заявления представителем заявителя)
	нет

	нет